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Årsredovisning

Ljusdals Bandyklubb

887000-1354

Styrelsen för Ljusdals Bandyklubb får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under

räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsättning

Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och

pågående arbete för annans räkning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Handelsvaror

Lämnade bidrag

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

3

4

105 600

348 868

7 048 069

119 059

1 383 888

9 005 484

-4 952 319

-3 445

-562 183

-3 378 572

-36 702

-8 933 221

72 263

2 987

-16 870

-13 883

58 380

58 380

58 380

129 000

416 932

5 314 135

23 144

566 903

6 450 114

-3 118 304

-500

-435 250

-2 088 784

-30 485

-5 673 323

776 791

378

-7 356

-6 978

769 813

769 813

769 813

2024-05-01 2023-05-01

2025-04-30 2024-04-30
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

5

6 150 117

150 117

150 117

280 401

280 401

51 814

39 748

41 034

132 596

519 000

519 000

931 997

1 082 114

165 381

165 381

165 381

161 342

161 342

335 191

–

330 032

665 223

236 377

236 377

1 062 942

1 228 323

2025-04-30 2024-04-30
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Avsättningar

Ungdomsfonden

Summa avsättningar

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 424

58 380

86 804

73 164

73 164

369 023

14 573

538 550

922 146

1 082 114

-741 389

769 813

28 424

69 116

69 116

560 057

8 899

561 827

1 130 783

1 228 323

2025-04-30 2024-04-30
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KASSAFLÖDESANALYS

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.

- Avskrivningar

Erhållen ränta

Erlagd ränta

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar

av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

- Ökning(–)/Minskning(+) av varulager

- Ökning(–)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar

- Ökning(+)/Minskning(–) av kortfristiga skulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar

Avyttring av finansiella tillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets slut

72 263

36 702

2 987

-16 870

95 082

-119 059

532 617

-208 626

300 014

-21 438

4 047

-17 391

282 623

236 377

519 000

2024-05-01

2025-04-30

1
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Redovisningsprinciper

Gåvor

Ungdoms- och damverksamhet

Personalkostnader

Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i

balansräkningen

Inventarier, verktyg och installationer

Procent

10

År

10

2025-04-30

304 860

21 438

326 298

2024-04-30

231 360

73 500

304 860

1

2

3

4

5

6

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Kassaflödesanalys upprättad i enlighet med FAR:s rekomendation RedR 1.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns avskrivningstiden angiven för företagets materiella anläggningstillgångar, vilket i vissa fall överstiger den

förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Lagervärdet är delvis upptaget till verkligt värde och inte anskaffningsvärde.

Not

Inga gåvor av fast eller lös egendom, vars värde överstiger 100 000 kr och inte utgörs av kontanter har erhållits under

året.

Not

Kostnaderna för ungdomsverksamheten under året uppgick till 395 208 kr. Ingen dambandyverksamhet på seniornivå

hölls under året.

Not

Av de totala personalkostnaderna är 1 536 754 kr för spelare och ledare i A-laget för herrar. Övriga personalkostnader

på 1 841 818 kr är för kanslipersonal, servering i folkparken samt övriga arvoden som t.ex. ordningsvakter.

Not

Inga utgifter för spelare finns med i balansräkningen.

Ingen uppskrivning av anläggningstillgångar har genomförts under året.

Not

Ingående anskaffningsvärden

Inköp

Utgående anskaffningsvärden
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